
Regionální svaz stolního tenisu Břeclav, z.s., Nová 113, 691 76 Šitbořice 
 

 

  Bankovní spojení: 2601123726/2010, VS=číslo klubu v Registru ČAST  

ZPRÁVA 8/2023-24 
 
 

 
1. Zařazení do žebříčku mužů 

Dyrčíková Lucie. STP Mikulov   STR 1808  reg. muži 15N 
Sicha Zbyněk  KST LVA   STR   484  reg. muži 301-350N 
Po odehrání alespoň 12 dvouher od zahájení sezóny.  
 
 

2. Okresní přebory jednotlivců, postup na krajské přebory 
Rozpisy okresních přeborů jednotlivců najdete v příloze. 
Přihlášky posílejte prosím co nejdříve ideálně 3 dny před uzávěrkou přihlášek, abychom mohli pořadatele 
informovat o počtu účastníků, pro potřeby zajištění občerstvení. V případě onemocnění je možné účastníky 
odhlásit, a to až do uzávěrky přihlášek. 
Postup na krajské přebory: 

- v kategoriích mládeže postupuje vždy jen vítěz OP, náhradníci jsou další hráči dle pořadí na OP. Pokud 
bude vítěz OP nominován na KP dle pořadí z krajského žebříčku, postupuje na KP náhradník dle pořadí 
na OP, při shodném umístění na OP rozhoduje pořadí na okresním žebříčku příslušné kategorie, pokud 
by bylo i toto pořadí shodné, je dalším kritériem koeficient STR ke dni konání OP. Pokud by ani toto 
kritérium nerozhodlo, rozhodne los. 
Může se stát, že například první čtyři hráči na OP budou nominováni z krajského žebříčku, okresní 
nominaci tedy získá hráč na 5.-8. místě, nejlépe umístěný na okresním žebříčku dané kategorie. 

- V kategorii dospělých se na krajské přebory postupuje dle kvóty JmSST pro náš okres, letos 7 mužů  
a 2 ženy. V případě stejného umístění na OP se pořadí určí dle postavení na okresním žebříčku, pokud 
by bylo i toto shodné, je dalším kritériem koeficient STR ke dni konání OP. Pokud by ani toto kritérium 
nerozhodlo, rozhodne los. 
 

 
 

3. Akce RSST a v regionu 
 
26.11.2023 9. kolo okresních soutěží 
3.12.2023 10. kolo okresních soutěží 
9.12.2023 OP kategorie U19     Klobouky 
9.12.2023 Benefiční akce Orlowski - Panský, HB Ostrov, El-Niňo Mikulov 
10.12.2023 OP kategorie U15     Hustopeče 
10.12.2023 11. kolo okresních soutěží 
16.12.2023 OP dospělí      Lednice 
17.12.2023 OP kategorie U13 a U17    Lednice 
 

 
 
 
 
 
 
V Šitbořicích dne 21.11.2023 

 
  Ing. Pavel Halas 
  předseda RSST Břeclav  


